
LUNES 17 DE ABRIL DE 2023Pág. 194 B.O.C.M. Núm. 90

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
28

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

28 RESOLUCION de 28 de marzo de 2023, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del SERMAS, sobre reconocimiento de nivel de
carrera profesional al personal laboral temporal Diplomado Sanitario del Ente
Público Hospital de Fuenlabrada con nivel evaluado y reconocido administrati-
vamente con anterioridad al 26 de octubre de 2022.

De conformidad con lo previsto en el Acuerdo de 26 de octubre de 2022, del Consejo
de Gobierno, por el que se aprueba el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad, de 14 de
octubre de 2022, para la incorporación del personal estatutario temporal a los modelos de
carrera profesional del personal estatutario fijo, a todos los efectos (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID de 23 de noviembre), y habiéndose hecho extensivo dicho
Acuerdo al personal laboral temporal del Ente Público Hospital de Fuenlabrada.

Teniendo en cuenta las propuestas de evaluación de niveles de carrera profesional, efec-
tuadas por el Comité de Área de Titulados Medios/Diplomados Sanitarios del Ente Público
Hospital de Fuenlabrada desde el proceso extraordinario de 2007 y hasta el proceso ordinario
de 2021, y de conformidad con lo previsto en el apartado 11. Procedimiento, del modelo de
carrera profesional de diplomados sanitarios del Ente Público Hospital de Fuenlabrada.

RESUELVO

Primero

Reconocer los Niveles I, II, III o IV de carrera profesional al personal laboral tempo-
ral Titulado Medio/Diplomado Sanitario que se detalla en el Anexo I de la presente Reso-
lución, en la categoría y/o especialidad y con los efectos administrativos que en el mismo
se establece. Estos reconocimientos quedan supeditados a las posibles modificaciones que
se deriven de las ejecuciones de sentencias firmes.

Segundo

Los efectos económicos son del 1 de octubre de 2022, en virtud de lo previsto en el
punto tercero del Acuerdo de 26 de octubre de 2022, del Consejo de Gobierno, por el que
se aprueba el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad, de 14 de octubre de 2022, para la
incorporación del personal estatutario temporal a los modelos de carrera profesional del
personal estatutario fijo, a todos los efectos, y por extensión al personal laboral temporal
del Ente Público Hospital de Fuenlabrada.

Tercero

Contra la presente Resolución, el interesado/a podrá interponer demanda ante el co-
rrespondiente Juzgado de lo Social, en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de su
publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, al amparo de los es-
tablecido en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdic-
ción Social.

Madrid, a 28 de marzo de 2023.—La Directora General, Raquel Sampedro Blázquez.



LUNES 17 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 90 Pág. 195

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
28

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

��������
RECONOCIMIENTO DE CARRERA PROFESIONAL DEL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 
TITULADO MEDIO / DIPLOMADO SANITARIO DEL ENTE PÚBLICO H. FUENLABRADA 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF          CATEGORÍA NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

ACEVES MORENO, LAURA ***5354** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2017 29/05/2016 

AGUADO BELINCHON, ESTHER ***6679** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA I 2019 01/01/2019 

AGUDO SOLIS, FRANCISCO BORJA ***9448** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

AGUILAR PATÓN, YOLANDA ***9629** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2018 AGO 13/07/2018 

AGUIRRE URREA, BEATRIZ ***3064** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

ALDEA GARCÍA, Mª JESÚS ***2604** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

ALONSO GÓMEZ, ESPERANZA ***8331** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2020 01/01/2020 

ÁLVAREZ MORALES, ANA ***7182** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2020 01/01/2020 

ÁLVAREZ PALOMINO, LAURA ***2833** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

AMBROJO SÁNCHEZ, RAQUEL ***9288** TITULADO MEDIO MATRONA III 2018 AGO 06/01/2018 

ANDRADA CORRALIZA, IRENE ***1190** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

ANTÓN LÓPEZ, YOLANDA ***2896** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2020 01/01/2020 

ARENAS BLÁZQUEZ, PATRICIA ***1811** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

ARENAS FERNÁNDEZ-CAÑADAS, ANDREA ***4375** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

ARIAS MARTÍNEZ, ANA ***0803** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

ARRIBAS CANTALEJO, IRENE ***7275** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

ASTONDOA FERNÁNDEZ, BEATRIZ ***3717** TITULADO MEDIO MATRONA I 2021 01/01/2021 

BARRADO CAMPOS , CELESTINO ***0024** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2020 01/01/2020 

BARRIOS JIMÉNEZ, EVA MARÍA ***0904** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

BARROSO PELLICO, JUAN ANTONIO ***1219** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2020 01/01/2020 

BENÍTEZ RAYEGO, Mª GUADALUPE ***6247** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2019 01/01/2019 

BERLANGA MORENO, ARACELI ***2042** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 28/05/2017 

BLÁZQUEZ TALAVERA, VERÓNICA ***2722** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA I 2020 01/01/2020 

BLIGNY , AURORE MARIE SOPHIE ***5172** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

BUITRAGO LOBO, NURIA ***1634** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2019 01/01/2019 

BURGOS JIMÉNEZ, EVA MARÍA ***0897** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

BUSTAMANTE LÓPEZ, ALICIA ***7102** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

CAMACHO GALLARDO, Mª TERESA ***5933** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 15/04/2016 

CAMARERO CÁCERES, MARÍA TERESA ***7667** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2018 NOV 01/01/2018 

CANO CIBORRO, ANA VANESA ***9918** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

CARRERO CARRETERO, VIRGINIA ***2085** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

CARVAJAL HUERTAS, ANA ***1984** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

CASADO CERVEL, MARÍA ***2022** TITULADO MEDIO MATRONA II 2021 01/01/2021 

CASADO OBLANCA, LAUDELINO ***2826** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2017 20/02/2017 

DEL ROSAL MARTÍNEZ, BEATRIZ ***2017** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA I 2019 01/01/2019 

DEPAS COLLIVET, VIOLINE MARIE ***4659** TITULADO MEDIO MATRONA I 2018 NOV 01/01/2018 

DÍAZ MOLANO, DANIEL ***6518** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2018 AGO 30/08/2018 

DORADO MELO, ESTHER ***0714** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2017 13/11/2017 

DOTOR JAREÑO, SANDRA ***0957** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

ELIAS ÁVILA, DIANA ***8742** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

EXPÓSITO GIL, BEATRIZ ***4421** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2018 AGO 13/08/2018 

FERNÁNDEZ CUELLAR, MARÍA ***1214** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

FERNÁNDEZ MORENO, ALEJANDRO ***5908** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

FERNÁNDEZ MUÑOZ, SARA ***0051** TITULADO MEDIO MATRONA IV 2019 01/01/2019 

FLORDELIS MORALES, INÉS ***4367** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2020 01/01/2020 



LUNES 17 DE ABRIL DE 2023Pág. 196 B.O.C.M. Núm. 90

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
28

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF          CATEGORÍA NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

GALÁN FERNÁNDEZ, SARA ***4965** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

GALLEGO GONZÁLEZ, MIRIAM ***1204** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

GALLEGO PEREA, VIRGINIA ***7232** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

GAMERO BERMEJO, ERIKA ***4149** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

GANIVET FERNÁNDEZ, VERÓNICA ***7072** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2018 NOV 01/01/2018 

GARCÍA APARICIO, LAURA ***6742** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2018 AGO 27/02/2018 

GARCÍA CÓRDOBA , NOELIA ***1436** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2018 AGO 08/05/2018 

GARCÍA GIL, ANA MARÍA ***6859** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2020 01/01/2020 

GARCÍA MANCHA, RAQUEL ***4284** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2018 NOV 01/01/2018 

GARCÍA SANTAMARÍA, CAROLINA ***0613** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2018 AGO 15/10/2018 

GARCÍA-RAYO REGUILLOS, ISABEL ***1761** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2020 01/01/2020 

GARZA JIMÉNEZ, DANIEL ***1868** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

GARZÓN PÉREZ, Mª DEL MAR ***5280** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

GIL BENEYTEZ, ELVIRA ***5559** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 18/07/2014 

GIL BUIZA, PURIFICACIÓN ***4401** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2017 17/02/2017 

GODINO GIL, PATRICIA ***3862** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2019 01/01/2019 

GÓMEZ CABANILLAS , MARTA ***9566** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2020 01/01/2020 

GÓMEZ ROVIRA, ANA MARÍA ***2623** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 30/06/2014 

GONZÁLEZ CHAVARRIA, MARTA ***2036** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, LIDIA ***1498** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2019 01/01/2019 

GONZÁLEZ GARCÍA, LAURA ***6360** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

GONZÁLEZ JIMÉNEZ, VICTORIA EUGENIA ***3072** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2018 AGO 11/07/2018 

GONZÁLEZ NISO, Mª DEL CARMEN ***3818** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2020 01/01/2020 

GONZÁLEZ PRIETO, CARMEN MARÍA ***2443** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Mª ISABEL ***0120** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2017 08/01/2017 

GOREA , GENIOARA MARÍA ***4044** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2020 01/01/2020 

GORMAZ LÓPEZ, MÓNICA ***9584** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

GUEVARA BARRIGA, YOLANDA DEL PILAR ***5447** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 30/06/2014 

HERNÁNDEZ MÚÑOZ, SUSANA ***7264** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2020 01/01/2020 

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARTA ***4884** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

HERVÁS ROSA, ELENA ***9939** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

HORCAJO TEJUCA, AMAYA ***8786** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2019 01/01/2019 

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA ***4923** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 05/09/2017 

JIMÉNEZ GÓMEZ, BEATRIZ ***5472** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

JUÁREZ GUERRERO, RAQUEL ***5437** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

LAGUNA CORREDOR, MARCOS ***5190** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

LARRAURI GONZÁLEZ, LUISA ***1612** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

LIMIA REDONDO, SUSANA ***4027** TITULADO MEDIO MATRONA II 2021 01/01/2021 

LIRA SORIANO, MIGUEL ÁNGEL ***9220** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

LLEDÓ CARBALLO, ALEJANDRO ***7239** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

LÓPEZ BONILLA, ZORAHIDA ***3004** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 03/03/2017 

LÓPEZ IBAÑEZ, ANA ***0424** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

LÓPEZ MERINO, BEATRIZ ***0102** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 15/10/2017 

LÓPEZ SUAREZ, EVA MARÍA ***2343** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

LOZANO PÉREZ, NOELIA ***7016** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 15/07/2016 



LUNES 17 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 90 Pág. 197

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
28

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF          CATEGORÍA NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

MALDONADO BASCÓN, DOLORES MARÍA ***6898** TITULADO MEDIO MATRONA I 2018 AGO 01/04/2018 

MARCHAN RODRIGUEZ-BARBERO, ANA ***5499** TITULADO MEDIO MATRONA I 2019 01/01/2019 

MARTÍN IGLESIAS, ANA MARÍA ***2061** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA I 2021 01/01/2021 

MARTÍN MILLANES, GEMA ***2695** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2018 AGO 26/11/2017 

MARTÍN NÚÑEZ, CRISTINA ***3660** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

MARTÍN PELÁEZ, TANIA ***6687** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

MARTÍN RODRIGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ***8744** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

MASA MASA, Mª BELÉN ***6167** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 25/08/2014 

MASCUÑANO NAVARRO, ROCÍO JUANA ***9695** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

MERCHÁN GALLARDO, BEATRIZ ***6563** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

METIDIERI FUENTES, ANA BELÉN ***2720** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2020 01/01/2020 

MILLÁN CARBONERAS, RAQUEL ***3434** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

MOLINA DE LA OSA, ISAÍAS ***6794** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2019 01/01/2019 

MORENO BORREGUERO, ALICIA ***3069** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

MORENO VÁZQUEZ, DAVID ***3760** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA II 2017 18/04/2016 

MOYANO RIVERA, CRISTINA ***1532** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

NAVA PÉREZ, SARA ***0838** TITULADO MEDIO ÓPTICO - OPTOMETRISTA III 2020 01/01/2020 

NOVO TORRES, MIRIAM ***6598** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

NÚÑEZ SÁNCHEZ, MIRIAM ***5486** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

ORTIZ ESPEJO, PAOLA ***9351** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

PALOMO FERNÁNDEZ, ÁNGELA MARÍA ***3245** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

PAREDES NIETO, ANA BELÉN ***2415** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

PAVESIO BERGUA, ANA ***0879** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 21/08/2014 

PEINADO GONZÁLEZ, JOSHUA ***0326** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

PEREIRO RECIO, PATRICIA ***1550** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2017 28/04/2017 

PÉREZ BERGAZ, INÉS ***1958** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

PÉREZ IGLESIAS, Mª ELENA ***2789** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2020 01/01/2020 

PÉREZ VICENTE, CRISTINA ***3611** TITULADO MEDIO MATRONA II 2017 06/07/2017 

PINCHETE RAMÍREZ, ANA ISABEL ***2165** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2020 01/01/2020 

POZUELO MARTÍN, ALICIA ***0566** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

PULIDO JIMÉNEZ, SARA ***6717** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

RAMÍREZ EUSEBIO, PATRICIA ***5365** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

REVIRIEGO MARTÍN, LAURA ***2721** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

RODRIGO QUIRÓS, NATALIA ***2554** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

RODRÍGUEZ CABALLERO, SANDRA ***1212** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

RODRÍGUEZ CHACÓN, ELIZABETH ***6130** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2019 01/01/2019 

RODRÍGUEZ DELGADO, ANDREA ***8693** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

RODRÍGUEZ DÍAZ, LORENA ***9593** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2017 19/07/2017 

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ALBA ***0023** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

ROMERO HERNÁNDEZ, MARTA ***4402** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

ROMERO LIRIO, CRISTINA ***8899** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

ROMO GARZÓN, MARTA ***3733** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

RUBIO CAMPOY, JENNIFER ***1802** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

RUBIO PÉREZ, MARCOS ***5049** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

SAN MARTÍN PRADO, ALBERTO ***8870** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2017 18/12/2016 



LUNES 17 DE ABRIL DE 2023Pág. 198 B.O.C.M. Núm. 90

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
28

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF          CATEGORÍA NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

SÁNCHEZ AGUILERA, LARA ***5691** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2021 01/01/2021 

SÁNCHEZ CAMPOS, ESTHER ***2974** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, LÚA ***1156** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

SÁNCHEZ JORGE, JESÚS ***1621** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2020 01/01/2020 

SÁNCHEZ TALAVANTE, CARLOTA ***8000** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2020 01/01/2020 

SANTIAGO LOZANO, ELISA ***8067** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

SELDAS LÓPEZ, EVA MARIA ***2393** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2020 01/01/2020 

SERRANO PÉREZ, ALBA ***6617** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2020 01/01/2020 

SIMÓN GARCÍA, LORENA ***9226** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

SIMÓN JUÁREZ, MIRIAM ***4338** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

SOBRINO GARCÍA, Mª LOURDES ***1252** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA III 2021 01/01/2021 

TENDERO RUIZ, SILVIA ***0682** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2017 19/02/2015 

TURNER VERGEL, ALBA ***6960** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2020 01/01/2020 

VALDEOLMOS MAESTRO, VANESA ***2512** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2020 01/01/2020 

VALERA SÁNCHEZ, SARA ***5220** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2019 01/01/2019 

VELASCO GÓMEZ, ZAIRA ***6619** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2021 01/01/2021 

VILLANUEVA DOMÍNGUEZ, VIRGINIA ***5543** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2017 27/03/2015 

VILLARRUBIA TORCAL, BEATRIZ ***4568** TITULADO MEDIO ÓPTICO - OPTOMETRISTA III 2021 01/01/2021 

YACOBI GONZÁLEZ, ROSA ***2119** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2021 01/01/2021 

YAGUE AMOR, REBECA ***9759** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2020 01/01/2020 

(03/5.592/23)


		2023-04-17T09:20:53+0200




